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Saygıdeğer Çocuk ve Gençlik Yayınları Derneği Üyeleri,
 
 
 
UNICEF ve Türkiye’nin mülteci çocuklarla ilgili olarak geliştirdiği bir proje için, Türkiye IBBY olarak AÇEV’e 
destek sağlamak amacı ile IBBY Merkez Kurulu ile iletişime geçiyoruz. Gelişmeler oldukça dernek üyelerimizi 
bilgilendirmeye devam edeceğiz.
 
IBBY iki yılda bir Toronto Halk Kütüphanesi’nde bulunan “Engelli gençler için uluslararası kitap seçkisini” yeni 
kitaplar ekliyor. Farklı dillerde yazılmış bu kitaplar IBBY Ulusal temsilciliklerin yanısıra bağımsız uzmanlar ve 
yayıncılar tarafından seçiliyor. IBBY koleksiyonuna çevrimiçi ulaşım www.torontopubliclibrary.ca adresi 
aracılığı ile yapılabilir. 
 
Dernek merkezinin değiştirilmesi için çalışmalarımız son aşamasına geldi. Taşınma gerçekleştiğinde adresimizi
sizinle paylaşacağız. 
 
Geçtiğimiz ay Asuman Portakal ile Banu Savu derneğimize katıldılar, hoş geldiniz diyoruz. Onları aramızda 
görmekten sevinç duyuyoruz.
 
İzmir Kitap Fuarı nedeniyle pek çok üyemizin yeni kitabı yayımlandı, yazarlarımızı, çizerlerimizi, 
yayınevlerimizi kutlarız. Adresimize (cgydinfo@gmail.com) bildirilen yeni kitapları sonraki bültenlerimizde 
sizinle paylaşmaya devam edeceğiz. 
 
Değerli üyemiz Sedat Girgin’in geçtiğimiz bir yıldır hazırladığı 2. kişisel sergisi ''KEÇİLERLE KAÇARKEN'' 11 
Mayıs Perşembe günü Galeri 77'de açılıyor. Kendisi Saat: 16:00-20:30 saatleri arasında orada hepimizi 
bekleyecek. Sergi ziyareti için adres: Adres: Necatibey Caddesi No:77 34420 Karaköy İstanbul. Kıymetli 
çalışmalarından dolayı Sedat Girgin’i kutlarız. 
 
Aidatlar konusunda hassas davranan tüm üyelerimize teşekkür ederiz. Aidat yatırmak isteyen üyelerimiz 
için Banka Hesap no:
Halkbank Levent Şubesi
Çocuk Yayınları Derneği
Hesap no: 12100003
IBAN: TR78 0001 2009 8600: 0012 1000 03
 
 
Çalışma ve gelişmeleri derneğimizin bültenleri aracılığı ile duyurmaya devam edeceğiz. 
 
Saygılarımızla,
Çocuk ve Gençlik Yayınları Derneği Yönetim Kurulu
cgydinfo@gmail.com
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